



211	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет
212	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	да	нет	нет	нет	да
Отделение по ремонту авторемонтного оборудования																							
213	Бригадир (освобожденный) предприятия железнодорожного транспорта и метрополитенов	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
214	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Вагоноборочное отделение																							
215	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
216	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
217	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	да	нет
РЕМОНТНО-ЗАГОТОВИТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК																							
Отделение по ремонту автосцепного оборудования																							
218	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
219	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	да	нет
Отделение по изготовлению запасных частей																							
220	Кузнец ручнойковки	3.1	-	2	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	да	да	нет	да	нет
221	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет
КОЛЕСНО-РОЛИКОВЫЙ УЧАСТОК																							
Погрузо-разгрузочная бригада																							
205	Бригадир (освобожденный) предприятия железнодорожного транспорта и метрополитенов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
206	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
УЧАСТОК ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ И РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ																							
222	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
223	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
224	Станочник широкого профиля	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
203	Слесарь-ремонтник (дежурный)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
204	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (дежурный)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер дело \_\_\_\_\_ (подпись) Седых Андрей Андреевич \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по управлению \_\_\_\_\_ Кравцова Светлана Николаевна \_\_\_\_\_

персоналом

Специалист по охране труда	(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Ведущий специалист по организации и нормированию труда	(должность)	(подпись)	Шведова Наталья Анатольевна	21.10.2024
Заместитель начальника депо по ремонту	(должность)	(подпись)	Гребенкина Татьяна Юрьевна	21.10.2024
Ту	(должность)	(подпись)	Геннинг Эдуард Александрович	21.10.2024
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:		(подпись)	Белослудцев Алексей Викторович	17.10.2024
4816				
(№ в реестре экспертов)				